alimentares enteral e parenteral, destinados a atender pacientes conforme ordem judicial. 

Vencedores com menor preço por item: HASSEN RAAD DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS E PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA – ME. ITENS: 18 e 19. Valor global 

final: R$ 22.050,00 (vinte e dois mil e cinquenta reais). HOSP-MED DISTRIBUIDORA LTDA 

– ME. ITENS: 01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 14, 15, 24 e 25. Valor global final: R$ 

186.127,00 (cento e oitenta e seis mil e cento e vinte e sete reais). RIOS & MATOS 

COMÉRCIO DE PRODUTOS DE DIETA LTDA – EPP. ITENS: 02, 12, 13, 17, 20, 21, 22 e 23. 

Valor global final: R$ 77.572,00 (setenta e sete mil e quinhentos e setenta e dois reais). UBER 

MÉDICA E HOSPITALAR LTDA – EPP. ITENS: 11, 16 e 26.  Valor global final: R$ 40.380,00 

(quarenta mil e trezentos e oitenta reais). Caratinga, 20 de março de 2017 – Bruno César 

Veríssimo Gomes – Pregoeiro.